
POZVÁNKA
Milé řešitelky a milí řešitelé!

Chtěli bychom Vás pozvat na

Jarní setkání řešitelů Výfuku,
které se tentokrát uskuteční v Hradci Králové od pátku 13. května do neděle 15. května
2016. Čeká na Vás především spousta nových kamarádů a zábavy, ale také nabitý odborný
program. Připravili jsme si jak odborné, tak i populární přednášky. Vrcholem celého setkání
bude exkurze do elektrárny Hučák a centra pro obnovitelné zdroje.

Ubytováni budeme ve skautském středisku Karla Šimka,1 kde celý program začne. Předpoklá-
daný konec akce je v neděli v 13:00. Organizátoři Vás dopraví zpět na vlakové i autobusové
nádraží

Účastnický poplatek je letos stanoven na 300 Kč, zbytek nákladů na ubytování a stravování
hradí MFF UK. Poplatek bude vybírán v pátek na objektu v hotovosti. Jízdenky na cestování
po Hradci zajistíme my.

Jste-li rozhodnuti, že se chcete setkání zúčastnit, neváhejte, protože letos je počet míst opravdu
malý. Přihlašujte se přes webový formulář, který naleznete na obvyklé adrese pro upload řešení
Výfuku.2

Na viděnou!
Organizátoři

vyfuk@vyfuk.mff.cuni.cz

1http://www.skauthk.cz/
2https://db.fykos.cz

mailto:vyfuk@vyfuk.mff.cuni.cz
http://www.skauthk.cz/
https://db.fykos.cz


Cesta
Pokud cestujete z Prahy, doporučený vlakový spoj je R 931 Úpa, který vyjíždí v 16:11 z hlavního
nádraží. Jestli preferujete spíše autobusy, můžete jet v 16:15 autobusem z Florence.

Pro řešitele z Brna a okolí je doporučený EC 276 Slovan vyjíždějící v 15:38 z hlavního
nádraží. V Pardubicích vás čeká přestup do osobního vlaku.

Z Olomouce a z Ostravy nejlépe vychází RegioJet nebo Pendolino (opět s přestupem v Par-
dubicích).

Sraz účastníků
Sraz se uskuteční v pátek 13. 5. okolo 18:00 v Hradci Králové a to na dvou místech:
(1) Hala Hlavního nádraží

Zde na vás bude čekat organizátorka Káťa Stodolová (mobil 725 058 581) v tričku Výfuku
a bude výrazně označena.

(2) Vstup do haly MHD autobusového terminálu
Po vystoupení z autobusu byste jasně měli vidět organizátorku Petru Štefaníkovou (mobil
604 836 181).

Kdyby se cokoliv během cesty na setkání událo, například váš autobus by měl zpoždění a sraz
byste nestíhali, dejte prosím organizátorům vědět.

Stravování
Jídlo bude zajištěno pětkrát denně. Snídaně budou probíhat na objektu, dopolední a odpolední
svačina bude v podobě ovoce a obědy a večeře budou teplá jídla. V neděli dostanete na cestu
bagetu.

V případě jakéhokoliv zdravotního omezení (alergie) nebo diety (vegetariánství, veganství)
nás prosím informujte v přihlášce.

Co s sebou
Především si s sebou vezměte spacák a karimatku. Dále si určitě zabalte:

• pohodlné oblečení do slunečného i deštivého počasí,
• oblečení na vnitřní hry,
• přezůvky,
• hygienické potřeby,
• psací potřeby a sešit na přednášky,
• podepsané potvrzení o bezinfekčnosti.

Věci si rozhodně zabalte do batohu, nikoliv do kufru nebo tašky přes rameno!

Kontakt
Máte-li jakékoliv otázky, nebojte se kontaktovat organizátorku akce e-mailem (Kateřina Sto-
dolová: kata@vyfuk.mff.cuni.cz), případně telefonicky na čísla uvedená výše.

kata@vyfuk.mff.cuni.cz

	Cesta
	Sraz účastníků
	Stravování
	Co s sebou
	Kontakt

